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MUNICIPIO DE TEPOZTLAN
CALLE ENVILA S/N COL. CENTRO TEPOZTLAN, MORELOS C.P. 62520

RFC: MTE8501019Z5
TESORERÍA MUNICIPAL

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
DE ENERO A DICIEMBRE DEL 2022

(Pesos)

Fecha de
impresión

27/07/2023

EGRESOS
MODIFICADO DEVENGADO PAGADOAMPLIACIONES /

REDUCCIONES
APROBADO

SUBEJERCICIO

OBJETO DEL GASTO

CLASIFICACION POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

CUENTA COG

CUENTA FUENTE

POR CLASIFICACION POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y OBJETO DEL GASTO
DE ENERO A DICIEMBRE DEL 2022

30,000,416.00 0.0011,005,014.82 41,005,430.82 41,005,430.82 41,005,430.82TOTAL GENERAL:

0.0030,000,416.00 11,005,014.82 41,005,430.82 41,005,430.82 41,005,430.8225002 RAMO 33. FORTAMUNDF 2022 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL
0.0010,788,433.44 642,281.58 11,430,715.02 11,430,715.02 11,430,715.02SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE1130000000
0.002,697,108.36 436,927.88 3,134,036.24 3,134,036.24 3,134,036.24PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO1320000000
0.000.00 624,206.23 624,206.23 624,206.23 624,206.23COMPENSACIONES1340000000
0.00189,000.00 (176,232.63) 12,767.37 12,767.37 12,767.37APORTACIONES PARA SEGUROS1440000000
0.00250,000.11 (241,007.25) 8,992.86 8,992.86 8,992.86INDEMNIZACIONES1520000000
0.000.00 308,488.70 308,488.70 308,488.70 308,488.70OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS1590000000
0.00250,000.00 (50,990.30) 199,009.70 199,009.70 199,009.70MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA2110000000
0.000.00 35,820.80 35,820.80 35,820.80 35,820.80MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN2120000000
0.000.00 52,200.00 52,200.00 52,200.00 52,200.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES2140000000
0.005,000.00 44,920.60 49,920.60 49,920.60 49,920.60MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL2150000000
0.0060,000.00 (20,749.76) 39,250.24 39,250.24 39,250.24MATERIAL DE LIMPIEZA2160000000
0.0020,000.00 34,596.58 54,596.58 54,596.58 54,596.58PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS2210000000
0.000.00 280,972.00 280,972.00 280,972.00 280,972.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA2350000000
0.000.00 19,874.50 19,874.50 19,874.50 19,874.50MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO2460000000
0.0075,000.00 (36,795.50) 38,204.50 38,204.50 38,204.50OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN2490000000
0.00270,000.00 236,098.51 506,098.51 506,098.51 506,098.51MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS2530000000
0.0050,000.00 162,715.57 212,715.57 212,715.57 212,715.57MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS2540000000
0.0020,000.00 (20,000.00) 0.00 0.00 0.00FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS2560000000
0.006,999,999.96 562,014.52 7,562,014.48 7,562,014.48 7,562,014.48COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS2610000000
0.0050,000.00 377,515.91 427,515.91 427,515.91 427,515.91VESTUARIO Y UNIFORMES2710000000
0.0035,000.00 164,013.78 199,013.78 199,013.78 199,013.78PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL2720000000
0.000.00 6,629.00 6,629.00 6,629.00 6,629.00BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES, EXCEPTO PRENDAS DE VESTIR2750000000
0.00120,000.00 (112,498.68) 7,501.32 7,501.32 7,501.32HERRAMIENTAS MENORES2910000000
0.000.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS2920000000
0.0034,000.00 (34,000.00) 0.00 0.00 0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO2930000000
0.0060,000.00 (60,000.00) 0.00 0.00 0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN2940000000
0.000.00 310,736.44 310,736.44 310,736.44 310,736.44REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE2960000000
0.005,000.00 (3,364.40) 1,635.60 1,635.60 1,635.60REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS2980000000
0.0060,000.00 (60,000.00) 0.00 0.00 0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES OTROS BIENES MUEBLES2990000000
0.00858,000.00 1,302,665.68 2,160,665.68 2,160,665.68 2,160,665.68ENERGÍA ELÉCTRICA3110000000
0.0024,000.00 (8,925.00) 15,075.00 15,075.00 15,075.00TELEFONÍA TRADICIONAL3140000000
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0.00120,000.00 (120,000.00) 0.00 0.00 0.00ARRENDAMIENTO DE TERRENOS3210000000
0.000.00 67,744.00 67,744.00 67,744.00 67,744.00ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO3230000000
0.000.00 4,273.00 4,273.00 4,273.00 4,273.00ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE3250000000
0.000.00 11,664.00 11,664.00 11,664.00 11,664.00OTROS ARRENDAMIENTOS3290000000
0.0038,000.00 (31,344.00) 6,656.00 6,656.00 6,656.00SERVICIOS DE CAPACITACIÓN3340000000
0.000.00 335,838.55 335,838.55 335,838.55 335,838.55SERVICIOS DE PROTECCIÓN Y SEGURIDAD3370000000
0.000.00 2,997.44 2,997.44 2,997.44 2,997.44SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS3410000000
0.00250,000.00 (250,000.00) 0.00 0.00 0.00SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS3440000000
0.000.00 198,247.61 198,247.61 198,247.61 198,247.61SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES3450000000
0.00720,776.00 (719,176.00) 1,600.00 1,600.00 1,600.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES3510000000
0.005,000.00 (5,000.00) 0.00 0.00 0.00INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO3520000000
0.0010,000.00 (10,000.00) 0.00 0.00 0.00INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN3530000000
0.00999,999.96 (710,978.72) 289,021.24 289,021.24 289,021.24REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE3550000000
0.0060,000.00 (60,000.00) 0.00 0.00 0.00INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA3570000000
0.00180,000.00 (161,574.83) 18,425.17 18,425.17 18,425.17SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS3580000000
0.000.00 1,478.42 1,478.42 1,478.42 1,478.42OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE3790000000
0.00470,427.65 23,348.35 493,776.00 493,776.00 493,776.00IMPUESTOS Y DERECHOS.3920000000
0.000.00 646,457.00 646,457.00 646,457.00 646,457.00SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMPETENTE3940000000
0.00366,770.52 (20,448.83) 346,321.69 346,321.69 346,321.69PENSIONES4510000000
0.0085,000.00 56,984.00 141,984.00 141,984.00 141,984.00MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA5110000000
0.0033,900.00 1,000,332.72 1,034,232.72 1,034,232.72 1,034,232.72EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN5150000000
0.000.00 10,080.40 10,080.40 10,080.40 10,080.40INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO5320000000
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0.003,740,000.00 5,954,176.95 9,694,176.95 9,694,176.95 9,694,176.95VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE5410000000


